АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О15.11.2023  № 95
4136119*13.10.07.2017
Об одобрении прогноза социально-экономического развития
Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

      В соответствии со статьями 169 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 28.05.2023 № 54а «О подготовке прогноза социально-экономического развития Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Порядком разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на среднесрочный период, утвержденным постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 08.08.2016 № 57а «Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на среднесрочный период»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
[bookmark: _Toc280702656][bookmark: _Toc281213350]1.Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (далее – прогноз социально-экономического развития).
2.Руководителям муниципальных предприятий и учреждений, расположенных на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области при разработке документов планирования социально-экономического развития курируемых сфер руководствоваться прогнозом социально-экономического развития.
3. Опубликовать настоящее постановление в  «Вестнике Калиновского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                   А.М.Вечирко